
OBSAH

Poděkování 9
Poznámka autora 11

1 Zaplane a zhasne 19
2 Jehož mám vzít pod svá křídla 29
3 V tobě mám všechno 43
4 Labyrint složitý, ale nikoli beze smyslu! 54
5 Kdo vás odíval karmínem? 65
6 Z houští hrdý bažant vzlétá 77
7 V žaludku ti zhořkne 89
8 Započaly sváry a velké pozdvižení 100
9 Nakonec je důležité stavět dobře 107

10 Byla kdysi válka na pláních nebeských 118
11 Když proti triumfu i ponížení... 126
12 Nadarmo se namáhají stavitelé 140
13 Hrdlo se ti křečí svírá 152
14 Právo být konzultován 164
15 Z lektvarů a pilulek 173
16 Ať je to srdce, které plodí 184
17 Spali a začal poletovat sníh 193
18 V chlévě, kde se dojí mléko 203
19 Ty malověrný, proč jsi pochyboval 212
20 Kam samo oko nedohlédne 227



21 Navrátili jsme se do svých míst 236
22 Tolik náboženství, abychom se nenáviděli 247
23 Nic není užitečnější než sebeúcta 258
24 Jenž přináší dobré poselství 268
25 S ním spiknul ses, jak uzrát a požehnat 280
26 Copak nemá žádnou slabost? 291
27 V zájmu těla 300
28 Stavme podle starých plánů 308
29 Věže a hrobky a sochy 320
30 Zůstává to v nás 328
31 Buď zdráva, lásko manželská 335
32 Je to štědrý duch . 342
33 ... a ošumělá ta stará střecha 352
34 Všechny ty velké boje 365
35 Nabízím ti všechnu svou útěchu 379

Slovíčko na závěr 389


